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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
78368 105328 183696 102389 81307 97,21 289,85

УПРАВЕН СУД 5813 2656 8469 3131 5338 117,88 622,28

ВИШ УПРАВЕН СУД 1197 1442 2639 1395 1244 96,74 325,49

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
10023 8680 18703 8517 10186 98,12 436,53

ВРХОВЕН СУД
1472 1046 2518 1137 1381 108,70 443,33

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 96873 119152 216025 116569 99456 97,83 311,42
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
17871 24834 42705 21465 21240 86,43 361,17

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
11986 8486 20472 8879 11593 104,63 476,57

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2182 4064 6246 4125 2121 101,50 187,68

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
828 2022 2850 2044 806 101,09 143,93

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1061 2215 3276 2105 1171 95,03 203,05

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 166 451 617 457 160 101,33 127,79

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1251 1042 2293 1103 1190 105,85 393,79

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4564 7550 12114 7791 4323 103,19 202,53

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1554 900 2454 1019 1435 113,22 514,01

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6377 6926 13303 6237 7066 90,05 413,51

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 393 1582 1975 1612 363 101,90 82,19

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1250 2981 4231 2979 1252 99,93 153,40

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4468 10074 14542 10035 4507 99,61 163,93

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3819 4628 8447 4951 3496 106,98 257,73

215 329 544 342 202 103,95 215,5815 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 215 329 544 342 202 103,95 215,58

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4296 2964 7260 3231 4029 109,01 455,15

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 2984 4228 7212 4145 3067 98,04 270,07

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 526 772 1298 782 516 101,30 240,84

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1777 3070 4847 3114 1733 101,43 203,13

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 783 691 1474 721 753 104,34 381,20

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 452 746 1198 825 373 110,59 165,02

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 686 1153 1839 1132 707 98,18 227,96

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1958 2762 4720 2629 2091 95,18 290,31

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 686 1553 2239 1707 532 109,92 113,76

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 600 1220 1820 1090 730 89,34 244,45

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2599 3904 6503 3838 2665 98,31 253,45

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3036 4181 7217 4031 3186 96,41 288,49
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 607 1705 2312 1664 648 97,60 142,14

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 514 1324 1838 1376 462 103,93 122,55

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 8559 4420 12979 4227 8752 95,63 755,73

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 343 1231 1574 1250 324 101,54 94,61

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 41463 51564 93027 48988 44039 95,00 328,13

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 13617 15991 29608 16565 13043 103,59 287,39

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 12488 21563 34051 20863 13188 96,75 230,73

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 10800 16210 27010 15973 11037 98,54 252,21

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 78368 105328 183696 102389 81307 97,21 289,85


